
Na osnovu člana 159. st. 5. i 6. Ustava Republike Srbije („Službeni glasnik 
RS", broj 98/06), člana 75. stav 1. Zakona o javnom tužilaštvu („Službeni glasnik 
RS", br. 116/08, 104/09, 101/10, 78/11 - dr. zakon, 101/11, 38/12 - odluka US, 
121/12 i 101/13) i člana 201. Poslovnika Narodne skupštine („Službeni glasnik RS", 
broj 20/12 - prečišćeni tekst), 

Narodna skupština Republike Srbije na Drugoj sednici Prvog redovnog 
zasedanja, održanoj 23. maja 2014. godine, donela je 

 

O D L U K U 
O IZBORU ZAMENIKA JAVNOG TUŽIOCA 

I 

Za zamenika javnog tužioca u Višem javnom tužilaštvu u Pančevu bira se:  

1. Mirjana Milićević, sekretar u Višem javnom tužilaštvu u Pančevu. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Aranđelovcu 
bira se: 

1. Slavica S. Despotović, javni pravobranilac u Opštini Aranđelovac. 

Za zamenika javnog tužioca u Prvom osnovnom javnom tužilaštvu u 
Beogradu biraju se: 

1. Vladimir Perunović, tužilački pomoćnik u Tužilaštvu za organizovani 
kriminal, 

2. Smiljka Stojanović, tužilački pomoćnik u Prvom osnovnom javnom 
tužilaštvu u Beogradu. 

Za zamenika javnog tužioca u Drugom osnovnom javnom tužilaštvu u 
Beogradu biraju se: 

1. Mina Varjačić, sekretar u Prvom osnovnom javnom tužilaštvu u 
Beogradu, 

2. Biljana Cerović, tužilački pomoćnik u Višem javnom tužilaštvu u 
Beogradu. 

Za zamenika javnog tužioca u Trećem osnovnom javnom tužilaštvu u 
Beogradu biraju se: 

1. Aleksandar (Dragutin) Ćorđević, tužilački pomoćnik u Trećem osnovnom 
javnom tužilaštvu u Beogradu, 

2. Rastko Živadinović, tužilački pomoćnik u Višem javnom tužilaštvu u 
Beogradu, 

3. Nikola Pantelić, tužilački pomoćnik u Višem javnom tužilaštvu u 
Beogradu, 

4. Nenad Stefanović, sudijski pomoćnik u Prvom osnovnom sudu u 
Beogradu, 

5. Predrag Ćetković, tužilački pomoćnik u Tužilaštvu za organizovani 
kriminal. 



 2

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Velikoj Plani 
bira se: 

1. Sandra Vukašinović, sudijski pomoćnik u Višem sudu u Smederevu. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Vrbasu biraju 
se: 

1. Jasmina Đurović, tužilački pomoćnik u Višem javnom tužilaštvu u 
Somboru, 

2. Jagoda Raonić, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Vrbasu, 

3. Ivana Slaviković, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Somboru, 

4. Đorđe Stanišić, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Sremskoj Mitrovici. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Zrenjaninu bira 
se: 

1. Mladen Vujin, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Zrenjaninu. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Kragujevcu 
biraju se: 

1. Marija Živković, sudijski pomoćnik u Osnovnom sudu u Kragujevcu, 

2. Nenad Nikolić, sudijski pomoćnik u Osnovnom sudu u Kragujevcu, 

3. Jasmina Rajković, sekretar u Apelacionom javnom tužilaštvu u 
Kragujevcu. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Kraljevu biraju 
se: 

1. Dragan Jovanović, sudijski pomoćnik u Osnovnom sudu u Kraljevu, 

2. Bojana Maksimović, sudijski pomoćnik u Višem sudu u Kraljevu. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Kruševcu bira 
se: 

1. Ivan Filipović, sudijski pomoćnik u Osnovnom sudu u Kruševcu. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Mladenovcu 
biraju se: 

1. Milica Ljubičić, tužilački pomoćnik u Drugom osnovnom javnom tužilaštvu 
u Beogradu, 

2. Marina Ranković, sudijski pomoćnik u Osnovnom sudu u Mladenovcu. 

 

 

 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Nišu biraju se: 



 3

1. Jelena Branković, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Nišu, 

2. Milena Vukajlović, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Nišu, 

3. Irena Radivojević, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Nišu, 

4. Aleksandar Radosavljević, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom 
tužilaštvu u Kruševcu, 

5. Darko Stojanović, korisnik početne obuke u Pravosudnoj akademiji. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Novom Sadu 
bira se: 

1. Milan Knežević, tužilački pomoćnik u Višem javnom tužilaštvu u Novom 
Sadu. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Pirotu bira se: 

1. Marija B. Pešić, sudijski pomoćnik u Osnovnom sudu u Pirotu. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Požegi biraju 
se: 

1. Stevan Bošković, tužilački pomoćnik u Višem javnom tužilaštvu u Užicu, 

2. Marko Dimitrijević, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom  tužilaštvu u 
Užicu. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Prijepolju bira 
se: 

1. Maida Iglica, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Prijepolju. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Prokuplju bira 
se: 

1. Marija Nikolić, sudijski pomoćnik u Osnovnom sudu u Prokuplju. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Smederevu 
biraju se: 

1. Marija Galjak Nikolić, sekretar u Višem javnom tužilaštvu u Smederevu, 

2. Aleksandar Milošević, tužilački pomoćnik u Višem javnom tužilaštvu u 
Smederevu. 

 

 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Staroj Pazovi 
bira se: 

1. Vladimir Nikolić, sudijski pomoćnik u Osnovnom sudu u Staroj Pazovi. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Subotici biraju 
se: 

1. Sonja Marić, tužilački pomoćnik u Višem javnom tužilaštvu u Subotici, 



 4

2. Saša Crnković, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Subotici. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Užicu bira se: 

1. Dragan Vukić, tužilački pomoćnik u Višem javnom tužilaštvu u Užicu. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Čačku biraju 
se: 

1. Ivana Kostić, sudijski pomoćnik u Osnovnom sudu u Čačku, 

2. Jasmina Lazović, tužilački pomoćnik u Višem javnom tužilaštvu u Čačku, 

3. Radoslav Pavlović, sudijski pomoćnik u Osnovnom sudu u Čačku. 

II 

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije". 

RS broj 26 
U Beogradu, 23. maja 2014. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

 PREDSEDNIK 

 Maja Gojković 

 

 

 

  


